



## Rebased on ristitud, võitjad juubeldavad



Palvetavatest kollidest lõbusate diskopallideni - ristimisinädal Koidula moodi

loe lk 7

Foto: Riin Raudsepp 12b

Põhikooli aktiiv korraldab pidusid ja ÕOV on ka elus

loe lk 3-4

Kas tahad minna vahetusõpilaseks? lk 6

Sügishoroskoop 2005



**Pilleriin Lillemets**  
peatoimetaja

"Millest sa unistad?" küsib Urmas Alender oma laulus. Millest unistab mudilane, millest koolilaps, millest vanaema? Miks unistused aja jooksul muutuvad? Kui paljud inimesed teevad teoks oma suurimad unistused? Mida üldse teha, et unistustest saaks reaalsus?

Neile küsimustele üritasin leida vastust ülemöödunud nädalal aset leidnud noortekon-verentsilt "Lahe Kooli-päev 2005", mille seekordne teema oli "Kuidas targalt unistada?".

Kõigil meil on unistused, suuremad ja väiksemad. Samas on vähe neid, kes julgevad teoks teha oma kõige äärmuslikumad mõtted ja soove. Millal saabub hetk, kus unistamine sellest, mida võiks oma elus saavutada, asendub mõtlemisega sellest, mida oleks võinud saavutada? Inimesel, kes oskab targalt unistada, sellist hetke ei tulegi. Tahaks loota, et pärast noortekonverentsi olen minagi üks neist tarkadest.

Istudes hotell Strandi konverentsiruumis ja kuulates koolitusguru Peep Vainu või miljonär

Rein Kilki rääkimas, kuidas nemad oma unistused täide on viinud, tundus see kõik imelihtne. On vaja vaid unistada, otsustada, plaanida, tegutseda ning hiljem nautida, mida oled saavutanud.

Teiste inimeste edukusid kuulates mõtlesin, millal ma ise hakkan oma eesmärke ellu viima, õigemini millal ma julgen neid üldse enese jaoks püstitama hakata? Õige vastus on "Kohe praegu". Unistus, mille tõeliseks muutumise nimel ma kohe tööle ei hakka, ei saa suure tõenäosusega kunagi teoks.

Kui sa unistad kuldmedalist, siis hakka õppima, kui tahad saada kirjanikuks, siis kirjuta. Kohe, siin ja praegu. Kui su elu unistus on olla 25-aastaselt kümne lapse ema, siis oleks praegu viimane aeg alustada. Lõppkokkuvõttes pole võitja mitte see, kes julgeb unistada, vaid hoopis see, kes julgeb unistused teoks teha.

## Kristeli eesistumisel peetakse koolielu muutmiskava

**Triin Loik**

Kristel Niisuke 12 a-st on neiu, kellel on palju tege- mist Eesti Õpilaso- valitsuste Liiduga, nimelt on ta selle esinaine. Pea igal nädalavahetusel sõidab tüdruk Tallinnasse või Tar- tusse koosolekutele ja kor- r a l d a m a o r g a - nisatsioonisisest tööd. Ka siis, kui jutuajamiseks teda tabada püüdsin, oli Kristel mõni tund tagasi pealinnast saabunud.

EÕOL tegeleb peamiselt haridusteemadega, õpilaste arvamuse ja huvide esinda- misega. Orga- nisatsioon korraldab ka koolitusi õpilas-esindustele.

Kristel ütleb, et õpilastel on selliseid õigusi, millest nad ei ole isegi kuulnud ja EÕOL sellega tegelebki, et õpilased oma õigusi teak- sid.

Kristel rääkis, et praegu peetakse läbirääkimisi as- jaosalistega, et muuta kooli lõpus tehtavate eksamite korraldust. Tahetakse viie kohustusliku eksami ase- mele kolme, sest praegu valitseb täielik eksami- paanika — palju eksameid tuleb lihtsalt seepärast teha, et peab. Sel pole mõtet. Soovitakse muuta ka õppekava, et õpilastel oleks valikaineid, sest valimine

kasvatab vastutustunnet. Selleks kõigepeavad aga ka õpetajad tasemel olema: valikainete süsteem eeldab huvi, mille tekitajaks on eelkõige pedagoog.

"Hoolimata muudatustest õppekavas, (mis vajavad suuri rahasid ja millega läheb aastaid aega), peaks säilima mingi standard, mille põhjal on siiski või- malik teha ka kardi- naalseid muudatusi oma õpinguplaanides," rääkis Kristel.

EÕOLil on ka rahvus- vahelisi suhteid ja projekte, võiks arvata, et tänu Kris- telile saab meie kool neist otseselt osa, kuid tema arvates mitte - ega tohikski. Kuigi, kui oli õpilasesin- duste arendus-projekt, mis hõlmas 21 kooli, valiti sin- na ka Koidula. Siin võis ju mingi seos olla, aga Kristel pole selles kindel.

Praegu pole esinaine sõnul sellised suuri rahvus- vahelisi projektide mida väga ihaldada. (Välismaale mineku võimalust näiteks).

See amet, mida Kristel peab, võtab ära palju tema vabast ajast ning segab koolitööd, aga elukool, sõb- rad ning kogemused kaalu- vad selle kõvasti üles.



Kristel ja haridusminister Mailis Reps on just kirjutanud alla Koolirahu lepingule Narvas. See on sümbolse tähendusega leping, mis kutsub osapooli üles sõbralikule ja rahumeelsele kooliaastale.

### KP toimetused:

Pilleriin Lillemets 11B

Juulika Hännile 11A

Triin Loik 11C

Jelena Trifonova 10AB

Sille Kask 10AB

Julia Rinso 9A

Kerli Luks 8B

Kristiina Marchesani 8B

Joosep Taluväli 10A - kujundaja

Vastutav väljaandja Ille Rohtlaan

# Põhikooli aktiiv: Tulge ja teeme ära!



**Barbara Lehtna:** “Ma tatsan kooli peal ringi. Mind tunnevad vist juba kõik.”

**Julia Rinso**

Juba kevade algusest kostus sahinaid, et viimaks on tekkinud koolis ka nooremaktiiv. Läksin uurima, kas tegu on järjekordse libauidisega või on neil inimestel ikka tõi si taga. Oma missiooni käigus kohtusin kolme rõõmsameelse neiuga 9e-st: Anni, Barbara ja Mari-Liisiga, kes pajatasid mulle nii mõndagi huvitavat oma tegemistest.

**Kuidas siis põhikooli aktiiv sündis?**

**B:** Niidupargis käies olin ma ÖOV-se noorim liige ja siia kooli tulles tekkis mõte, et teeks siin ka midagi.

**M:** Esialgu olime me ainult kahekesi.

**B:** Kutsusin rahva kokku ja neid tuligi...

**M:** ... väheses koguses.

**Mis tunne on olla nooremaktiivi liige?**

**M:** Jube kiire on kõigega.  
**A:** Põnev - saab oma mõtteid teostada.

**B:** Jube vastutus on peal ... aga samas me ei saa salata, et teeme üritusi ikka enda pärast ka.

**M:** Nii saab hästi palju kogemusi juurde.

**Millised on teie eesmärgid?**

**B:** Saada kuulsaks ja rikkaks :D

**A:** Eks ikka põhikooli elu huvitavaks muutmise.

**Mida te kavatsete selleks teha?**

**M:** Me teeksime hea meelega igale maitsele üritusi. Ootame kõigi ettepanekuid, mis jääksid reaalsuse piiridesse ja tooks rahva kohale.

**A:** Päril palju plaane on, aga aega napib, sest põhikooli lõpetamine on ikkagi käsil.

**Milliste takistustega olete oma tegevuses kokku puutunud?**

**M:** Rahvast tuleb vähe. Korraldame ja reklaamime mitu nädalat ning lihtsalt ei tulda kohale. Õudsalt palju öeldakse negatiivset: „Lõpetage ära” jne.

**A:** Kõige suuremad kriitiseerijad on tavaliselt need, kes ise midagi ei viitsi teha. See on tegelikult neist väga inetu, sest me näeme ju tõsiselt vaeva. Eks igaühel on õigus oma arvamusele, aga hoidku sõim endale.

**Kuidas saab teiega ühendust võtta?**

**B:** Ma tatsan kooli peal ringi. Mind tunnevad vist juba kõik.

**M:** Kui kuulete kõva naeru ...

**B:** ... ja irvitamist, siis Barbara on lähedal. Ärge kartke meid, tulge rääkige ! Me

aitame, kuidas saame ja jõuame, meil on tegelikult juba päris palju kogemusi igast vallast.

**A:** Sobiv tiim oleme tegelikult.

**Millist vastukaja olete te õpetajatelt saanud?**

**M:** Seoses moeüritusega saime ühe õpetaja käest kiita ja see tegi me südamed soojaks.

**B:** Lõpuks ometi märkas keegi meie pingutusi.

**Järgmisel aastal lõpetate põhikooli, mis siis saab?**

**B:** Ma loodan, et mul on siin mingisugune mantlipärija. Kui nooremaktiiv kaob, äkki siis nähakse, et see on vajalik ja seda tuleks toetada.

**Kas te soovite omalt poolt midagi lisada?**

**M:** Huvijuht ning õpetajad võiksid rohkem õpilasi tagant utsitada ja meisse optimistlikumalt suhtuda.

**B:** Tulge esinema! Meil on vaja esinejaid.

**M:** Kui koolis midagi toimub, võiksid teiste koolide õpilased ka oodatud olla. Nii saaksid nad kooliga lähemalt tutvuda ja näha, mis siin on.

**B:** Ma arvan, et see tõstaks kooli mainet veelgi. Ja nooremaktiivi presidendina tahaks ma kiita tegutsevat meeskonda, mis on nii hästi funktsioneeriv. Eriõigused tänud Juliale, Marlinile ...

**B:** Mariale, Katrinile ... praegu ei tule rohkem meelde, aga neid on kindlasti palju palju veel.

**A:** Igatahes olge kõik tublid ja aidake meil teie meelt



**Anni Saare:** “Kõige suuremad kritiseerijad on tavaliselt need, kes ise midagi ei viitsi teha!”

lahutada !

Nooremaktiivi korraldatud Stiilinädalast, kahjuks enamik põhikooliperest osa ei võtnud. Põhjuseks toodi, et olevat olnud vähe informatsiooni – arvati veel, et üritus on hoopis rebastele mõeldud. Suure menu osaliseks sai meie oma kooli bändi Craptastic`u ning Che-st laenatud Dirty Romance`i esinemine. Kiituse teenisid ära ka tantsutüdrukud, kes näitasid kogu õhtu vältel tippset.



**Mari-Liis Pärn:** “Kui Barbaraga hakkama ei saa, pöörduge minu poole, ja kui minuga ka ei klapi, siis tuleb Anni juurde minna.” Pildid: Triin Loik



## Mida te põhikooli aktiivist arvate?

Tegelikult on see vajalik. Kahjuks on praegu kujunenud nii, et nad on omaette seltskond — otsustavad ise ja teistega eriti ei lävi. Meie koolis kuulutuste süsteem ei toimi. Inimestega tuleb ise rääkida, et soodustada info levikut. Kool võiks küll nooremaktiivi ettevõtmisi rahaliselt toetada, kui tegu on korralikult läbimõeldud ja väärt ideega, millega palju rahvast kaasa tuleks. Halba ei teeks ka koostöö gümnaasiumi ÖOV-ga.

## ÕOV teatab

Käesolevat lehte lugedes võib jääda mulje, nagu tegutseks Koidula Gümnaasiumis ainult põhikooli aktiiv, kuid päris nii see siiski pole. Gümnaasiumi aktivistid pole sugugi välja surnud. Septembri lõpus sai v a l i t u d uus juhatuse, kuhu kuuluvad Silver Koppel ja Indrek Kuusk kümnendat e s t klassidest, Alice Villems, Kristiina Kiis, Pilleriin Lillemets ja Sander Ilves esindavad üheteistkümnendikke ning abiturientidest valiti juhat u s s e Kerstin Sonts ja Katriin Krimm. Esimesed ettevõtmised, mis õpilasomavalitsusel plaanis on, leia v a d a s e t järgmise veerandi alguses. Kõigepealt tahame korrald a d a k o o l i s liiklusnädala, millest saad täpsemalt lugeda lehekülje kõrvalveerust.

S a m u t i o n kavas 18. novembril hakka saada ühe toreka karaokepeoga kooli aulas, m i l l e kohta saab täpsemalt infot kohe-kohe koridoridesse ilmuvatelt plakatit e l t . Lisaks sellele, et me ise teeme kõik, muutmaks elu koolis huvitavamaks, kutsume üles ka kõiki teisi õpilasi rääkima oma ideedest, muredest, ja ettepanekutest. Kui on midagi, mida sa väga tahaksid meile öelda, siis postita kiri meie murekasti või astu ise aktiivir u u m i s t läbi, sest häid mõtteid pole ju kunagi liiga palju.

# Õpetaja Nael räägib vähe

Jelena Trifonova  
Sille Kask

**Kui keegi veel ei tea, kes on pildil ja küsimustele vastab, siis meie kooli asus tööle sellest sügisest uus matemaatikaõpetaja. Tagasihoidliku välimusega, väikest kasvu, kuid piisavalt humoorikas õpetaja Lemmi Nael, kes räägib vähe, aga kui ütleb siis on öeldud.**

Ta on töökas ja väga terane ning annab ainet kogu hingest, nagu üks õpetaja seda tegema peab. Esmamulje järgi võis otsustada, et tegemist on ühe range korraarmastajaga, kel kõik alati plaanipäraselt läheb, kuid ei - ka õpetaja on inimene.

**Miks te lahkusite Hansa gümnaasiumist?**

Olin seal 27 aastat. Õnnestus haarata kinni heast võimalusest ja pension läheneb... Seal on gümnaasiumiosa ka vähenemas.

**Kuidas teile tundub Koidula gümnaasium?**

Kõik on uus ja omamoodi põnev, kuid siiani harjumatu. Uued kolleegid ja uued õpilased. Kõigega tutvumine ja kohanemine võtab aega.

**Kas te olete oma tööga rahul?**

Ma ei oska öelda. Kõik on veel harjumatu. Ma pole veel sisse töötada jõudnud.

**Kuidas te suhtute sellesse, et novembrikuust alates saab Teist klassijuhataja?**

Ausalt öeldes oli see alguses minu jaoks šokk. Kuid ma polegi selle peale enam nii väga mõelnud. Tuleb see, mis tulema peab!



Õpetaja Nael harjub veel Koidula kooliga

**Kui palju erinevad Hansa gümnaasistid meist?**

Ega eriti palju ei erinegi. Eks kõigil ole alguses raske... Aga siin ma ju selleks olengi, et kõigile matemaatika selgeks teha. Ja küllap pika aja peale seda kah suudetakse!

## Et liiklusummikud kaoksid



Pilleriin Lillemets

Iga Koidula kooli õpilane on vist mõnikord mõelnud, et meie koolimajas on umbes kolm korda rohkem inimesi, kui sinna tegelikult mahuks. Arvan, et ma pole ainuke, kellele mõni pisike koolikaaslane on lausa helikiirusel otsa jooksnud või kes jääb parem minutikese tundi hiljaks, et vältida liiklusummikuid treppidel. Ku-

na aga nii-öelda "üleliigseid" õpilasi kuhugi ümber paigutada või ära saata ei saa ja ka valgusfoorid pole eriti mõeldavad, otsustas õpilasomavalitsus koostöös õpetajatega midagi ette võtta, et ülerahvastatud majas liiklust pisutki korrigeerida.

Nimelt plaanime uue veerandi alguses korraldada Liiklusnädala, mille eesmärgiks on muuta liikumist treppidel nii, et üles minnakse ainult parempoolsest, alla ainult vasakpoolsest trepist.

Kuigi mõte võib alguses

pisut tülikas tunduda, leian siiski, et peaksime proovima, algatuseks kasvõi nädalagi. Tegelikult ei ole ju raske enne trepist üles minekut mõelda, kummal pool see kasulik oleks. Siinkohal ka üleskutse kõigile õpetajatele - näidata head eskuju ning samuti üritusest osa võtta.

Jälgige reklaami, koos saame oma elu Koidulas muu-gavamaks muuta!:)

Meie õpetaja koolis kõige parem on, kõige parem on, kõige parem on...



“Mis kinni ei jää, saab kinni löödud”, mõtleb õpetaja Perelõgin alias Taavi 12b-st annab teadmisi edasi...

Õpilane:” Kas ma saaksin ühe kurgi?”

Õpetaja Toobal alias Holger 12a-st :„Üks on su mate hinne!”



Denaturatsioon, nukleiinproteiin, retseptorvalk, desoksüribonukleotiid, nikotiinamiidadeniindinukleotiid ehk siis bioloogia tund õpetaja Miglai alias Mario 12c eestvedamisel.

Kõhuli ja 20 kätekõverdust!” hüüab õpetaja Hodakov alias Janne 12b-st ja valikut ei olnud... :(



## Koidula Gümnaasiumi aastaõpetajad 2005



Milvi Laur



Margit Toim ja Sirje Õismets



Ebe Honga

# Soov minna vahetusõpilaseks?

## Juulika Hännile

Vahetusõpilaste läheteusega Eestis tegeleb MTÜ YFU Eesti. Organisaatsioon sai alguse 1952. aastal, kui esimesed vahetusõpilased läksid Saksa- maalt USA-sse. Eestis tegutseb YFU 1992. aastast. Eesmärgiks on tutvustada erinevaid kultuure, võimaldada noortele iseseisvalt võõral maal toimetulemise ja keelekogemust. Elamine vahetusaastal on peredes, kes selle eest raha ei saa.



## Kuhu minna?

Maid, kuhu on võimalik aastaks ajaks elama minna, on kokku 23. Sinna kuuluvad nii USA, Lõuna-Ameerika, Euroopa, Tai, Hiina ning Uus-Meremaa. Hinnad algavad 59 000 kroonist ja ulatuvad 95 000ni. Tasu sees on transport vahetusaastale ja tagasi, kindlustus, administratiivsed kulud ning pääsmed vahetusaasta eel, kestel ja järel toimuvatele üritustele.

Kui sul tekkis soov minna aastaks vahetusõpilaseks, siis saad infot YFU kodulehelt [www.yfu.ee](http://www.yfu.ee).

## Vahetusõpilane Saksa- maalt

Insa Lütge on 16- astane noor tütarlaps, kes käib Koidula kooli 10b klassis. Ta on suhteliselt vaikne, kuid väga sõbralik. Kodus on tal vend, kes on paar aastat noorem. Erinevus kohalikest õpilastest on see, et Insa ei ole mitte eestlane, vaid hoopis sakslanna, kes pursib hetkel vaid veidi eesti keelt. Nimitelt on ta otsustanud veeta aasta kodust eemal.

## Kust tulid mõttele min-

## na vahetusõpilaseks?

Kui olin 5. klassis, nägin koolis plakatit ning siis juba sõbrannadega mõtlesime, et kui vanemaks saame, siis läheme. Nüüd ongi osa neist USA-s ning parim sõbranna on Helsingis.

## Milleks valisid just Eesti?

Esialgu tahtsin minna Jaapanisse, kuid hiljem tundus see liiga kaugel ning kultuur ja kliima on seal liiga erinevad. Ka vanemad olid selle vastu. Siis kui kord vanematega Taanis olime, lugesin lehest lugu uute EL-u liikmesmaade kohta, kus hulgas oli ka siis Eesti. Sealt see mõte alguse sai. Lisaks on nii Eestimaa kui ka eesti keel midagi ebatavalist ning ka vanemad olid otsusega päri.

## Kui palju teadsid Eestist varem?

Eestist teadsin vaid niipalju, et pealinn on Tallinn, kuna koolis pidime kord Euroopa maade pealinnu õppima. Muud ei teadnud midagi.

## Millised erinevused on Eestis võrreldes Saksa- maaga?

## Insa Lütke:

**”Üldiselt annab vahetusaasta sellise kogemuse, mida ei ole võimalik tavaliselt ealeski saada.”**

Erilisi suuri muutusi nagu ei olegi. Samas on siin kool palju distsiplineeritum ja raskem. Kui mul Saksa- maal on lubatud 3 tööd nädalas, siis siin on normaalne, et kolm kontrolltööd on päevas. Kodukoolis on veel nii, et suure osa hindest annab suuline kaastöö tunnis, samas siin erilist arutelu tunnis ei toimu. Mulle see aga meeldib, sest siis ei pea kogu aeg pingutama, vaid saab ka niisama „magada“.

Pereelus on vahest suur erinevus see, et eestlastel ei jää sageli aega, et üksteisega tegeleda. Kõju jõutakse õhtul hilja, õpitakse, süüakse ja minnakse magama. Saksa- maal üldiselt nii ei ole. Pere on päevas suhteliselt palju koos ning seltsis võetakse palju ette.

## Kuidas saad hakkama uues peres? Kas oma pärisvanemaid ja sõpru ka igatsed?

Uues peres saan hakkama väga hästi, mul on nüüd kaks vanemat õde, kellega saan väga hästi läbi. Ema ja isa on ka väga toredad ja sõbralikud.

Vanemaid ja sõpru igatsen küll, aga eks see ole normaalne. Helistame vanematega iga nädal ja sõpra-

dega suhtlen läbi interneti ICQs ning maili teel.

## Vaba aeg?

Vabal ajal sõidan palju rattaga ning tahan tegeleda ka võrkpalliga. Õhtuti õpin kodus ka eesti keele sõnavara ning selle süvendamiseks mängime sageli õega “Alias Juniorit”. Sageli toimuvad YFU-l ka erinevad kokkusaamised, mis on seni olnud väga toredad. Näiteks vaheajal sõidame nüüd teiste vahetusõpilastega Tartusse ja uuel aastal sõidame paariks päevaks Lätti.

## Mida sooviksid oma aastaga veel kindlasti jõuda?

Üldiselt olen oma uue perega Eestis palju ringi reisinud, kuid saartele ei ole veel jõudnud, sinna tahan veel kindlasti minna. Parim sõbranna on hetkel vahetusaastal Helsingis, teda tahan ka millalgi külastada. Omandada eesti keel ja muid suuri plaane nagu ei olegi.

## Kas soovitad teistele ka vahetusaastat ja miks?

Soovitan kindlasti, kuna see avardab silmaringi ning õpitakse tundma uut kultuuri. Ka seda, kuidas olla iseseisev ja erinevate probleemidega toime tulla. Nii et: käige ära! (YFU hüüdlause (Toim))!

**MTÜ YFU Eesti (Youth for Understanding).**

info YFU kodulehelt [www.yfu.ee](http://www.yfu.ee).



Takistusriba läbimiselt tulevad kalasodised, saepurused, sopased ja ...-sed rebased 10ab-st



Nohikupäeval sai punkte see, kes pakkus kõige kiiremini söödavat-joodavat 12b-le.

## Pugemine, munarahe ja lavakogemus ristasid gümnasistideks

Jelena Trifonova

Sille Kask

Selle aasta rebastenädal oli eelnevaist erinev: neli klassi, teine hindamisviis ja mitte nii karmid reeglid.

Nädal algas „Viljari ja Mirjami saldusega“- stiilipäevaga, mil poisid pidid riietuma naisteks ja tüdrukud meesteks. Nagu igal aastal, algasid koolipäevad rebaste jaoks kell 8.00 hünni laulmisega. Igal hommikul anti 10ndikele uus liigutus, mida nad pidid tegema, kui keegi 12ndikest vilistab.

Kuidas klassid küll 12b-le pugesid: pakkusid hommikul kohvi, küpsist, komme, šokolaadi, pizdat, salateid ja võileibu. Tassiti 12b klassi õpilaste kotte ja pesti nende autosid. Võidu nimel söödi isegi küüslauku, sidrunit ja sibulat.

Ristimisnädala viimane päev reede algas glamuurse stiilipäevaga: kõik pidid sädelevates riietes kooli tulema. Enamik 10ndikest valmistusid aga vahetundide ajal õhtuseks lõpusõuks. Kell kolm algas rebaste hirm ja ristijate-vaatajate rõõm. Koguneti kooli ette ja sealt edasi suunduti karjamaale.



12b sai kogu pugemisenädala jooksul nautida ülihooldust ja hõrgutisi, isegi spordivõistluste vahetajal.

Teepeal loobiti kilekostüümidesse mässitud rebaseid munadega. Soojendusülesandeks oli kepiga keerutamine, mis pani rebase pärast kümnet tiiru vaarudes edasi jooksmas. Takisturada aga andis kõigile väga hea ja ainulaadse kogemuse. Isegi minule... Kui ma selle läbisin, tundsin, et olen enda üle uhke, sest hirm oli suur, aga suutsin ennast ületada.

Reedeõhtusel sõul osalesid kõik kümnendikud. Selleks

**Pildid: Kaisa Telve 11c**

oldi juba nädalaid valmistatud, kuid oli ka neid, kes viimasel hetkel kõigega toime tulid. ;)

Kaasa löid kõik 10ndad ja ka nende klassijuhatajad. Kõige suurema menu ja kaasaelamise pälvis õpetaja Pressi ülesastumine, kes näitas, et on lisaks kõigele muule ka suurepärase artist.

Kuid kogu selle nädala mõtte oli panna 10ndad klassid proovile. Ristimisnädala tegemised nõudsid ju koos-



“Hingelt rebane” - ihu ja hingega olid oma klassi eest väljas kõik kümnendikud.

tööd ja üksmeelt. Selle poolest paistis silma eriti 10ab, aga võidu ja õiguse ise abiturientidena ristijad olla saavutasid 10c klassi õpilased.



## Kuidas suhtute teie sellisesse koolivormi?



### Ingrid 12a-st:

“Ma arvan, et stiilipäeval oleks kõik OK, aga muidu oleks natuke ebamugav olla. Kui koolis oleks koolivorm, siis peaks mõtlema sellele, et see näeks välja soliidne ja ilus, aga samas ka praktiline, et õpilastel oleks mugav kanda. Aga see on vanaaegne ja pigem rohkem stiilipäeva poole pürgiv riietus.”



### Nele-Nataly 20-st:

“Tüdrukutel võib küll see kleit koolivormiks olla, aga poistele need püksid ei sobiks. Neid riideid oleks minu arust mugav kanda ja mina tahaks küll sellist riietust meie kooli koolivormiks.”



### Irina Mandrõko, vene keele õpetaja:

“No, ma arvan, et koolivorm peab olema mugav, asjalik ja stiilne. Siis võime ju küsida, et kas see on mugav?-Ma arvan, et see on ilus, aga ebamugav. Vaadake, pikk seelik ja käistel puhvid ning kuidas sa pead käituma, kui sa paned selga selle kleidi selga- ikka nagu daam, aga see ei ole asjalik. Väga mõnus, aga iga riietus peab sobima, sellega, mida me teeme. Näiteks kui me lähme peole, on dresside ja botastega ebamugav, aga kui me lähme metsa, on ebamugav panna peokleit ja kõrge kontsaga kingad. Te olete noored ja riietus peaks olema moekas ja stiilne ja teiseks te olete õpilased, mille tõttu peab teil olema mugav ja kolmandaks me töötame siin ning seepärast peaks see ka asjalik olema. See riietus on väga ilus, aga koolile see ei sobi.”



### Ravo ja Kristjan 10a-st:

“Negatiivselt suhtuks. Esiteks nende riidega ei oleks kõige mugavam olla, teiseks kes neid jõuab õmmelda 1300 õpilasele ja kolmandaks, kes neid müüa, kübaraid ja neid asju üldsegi kandma hakkaks. Aga jällegi, mõni päev võiks olla.”



Lehekülje koostasid Kerli Luks ja Kristiina Marchesani



# Sügishoroskoop 2005

## Jäär

Su armuelu ei olegi nii suures ohus, nagu sa viimasel ajal endale ette kujutad. Miks sa draamasid välja mõtled, kui pole põhjust? Ära otsi probleeme, parem tuleta endale meelde seda, mis su suhetes head on! Vee-kogude lähedus toimib maagiliselt. Enese eest hoolitsemist, unetunde ja tootumisvajadusi pole mõtet unustada.



## Vähk

Su loomingu-  
gulisus on sel kuul tipus. Oskad kõige tavalisematest kübaratest jäneseid välja tirida ja näed armastust seal, kus seda pole kunagi olnudki. Säilita positiivne suhtumine, see aitab sind palju! Ennast hävitanud Vähid leiavad enesearmastuseks ja naudinguteks taas jõudu.



## Kaalud

Kannatust, kannatust ja veelkord kannatust. Kuigi sa võid arvata, et paras hetk läheneda oma silmarõõmule on juba käes, peaksid veel ootama! Kiirustamisega võid kõik ära rikkuda. Muusikal ja teistel ära viivatel jõududel on suur mõju. Fantaasia vohab, reaalsustunde taastamiseks tuleks pingutada



## Kaljukits

Leia enda rütm, tööta oma tempoga ja las teised kohanevad sellega, kui vaja. Sa pole ei liider ega kellegi järgija. Oled täiesti unikaalne ja vastupandamatu sina ise. Mõnusamaid ja lõdvak-laskvaid elamusi on oodata eriti isiklikul suhetepinnal. Saad mitmete keerd-küsimustele vastuseid.



## Sõnn

Tundub, et kõik kutsuvad sind oma peole. Pead ise selgusele jõudma, kellele oma tähelepanu kinkida. Kui keskendud pikaajalistele eesmärkidele, ei tohiks valik raske olla. Vajad sügisel ruumi ja segamatust. Kuu pakub palju erksaid elamusi.



## Lõvi

Miski välja-  
tab su silme ees ja sa ei tea päris täpselt, mis see oli. Vaatad uuesti, kuid see on juba kadunud. Su alateadvus on neil päevil väga aktiivne, nii et sa võid kuulda- näha seda, mida teised ei märka. Hiilgav järjepidevus. Tähekaart viitab naudingutele.



## Skorpion

Keegi teeb lõputult tsirkust ja tulevärki ainsa eesmärgiga võita sinu tähelepanu. Kui see sulle meeldib, on kõik OK. Kui mitte, siis oleks sinust aus oma seisukoht välja öelda. on iseteadlik, üllatades oma arvamusega. Mõttekaaslaste-sõprade kaastoiimet pole mõtet alahinnata. Sa kohaned hästi laagriõhustikus ja kaaslaste keskel.



## Veevalaja

Kõige seksika-  
maks teeb sind usk sellesse, kes sa oled ja mida sa teed. Teisisõnu - eneseusk. Pole mõtet endale lõhna peale kallata ja muud sellist teha. Kõik algab tegelikult sisemusest. Lihtsalt ole selline isik, kes inspireerib ja tekitab huvi. Kontaktid laienevad ja süvenevad. Nüüd on hea tulla lagedale oma varjatud soovidega.



## Kaksikud

Su tunnetes valitseb segadus ja sa üritad teha nägu, et ei märka seda. Paraku kasvab see iga minutiga. Peatu hetkeks, mõtle olukorra üle järele ja ära moonuta fakte. On kiusatus teha kümnet asja ühekorraga. Paras aeg elu nautida.



## Neitsi

Kui sa oled oma soovides kindel, siis tegutse ja ära kõhkle. Ehkki keegi võib solvuda või pahandada, on see siiski parem, kui tege- mata asju taga kahetseda. Lõppude lõpuks on sul ka õigus vahel oma tahtmist nõuda, kas pole? Mõnusaid ja ülesäratavaid hetki pakub seltskond. Muutud nähtavamaks ja konkreetsemaks.



## Ambur

Las teised mängivad mistahes mängu, ära lase ennast kõigutada. Kui keegi on võtnud endale kindlaks eesmärgiks sind endast välja viia, peaksid proovima kaitsetaktikaks midagi sotsiaalse *kung fu* taolist. Kui oled rahulik, külma närviga ja keskendunud, kurnab su vastane end lõpuks ära. Jätkad eneseavastuslikus vaimus.



## Kalad

Su puudu-  
tustes on piisavalt pehmust ja hääli kõlab mesimagusalt. Kui säilitad kõige selle juures ka selge mõtlemise ning sihikindluse, võid saavutada mida iganes sa tahad. Tarvis oleks teistega arvestada. Mitmed vabas õhus läbiviidavad meelela- hutusvormid peibutavad kõvasti. Oma soove ei maksa unustada.



# Testi, milline kohtingukaaslane oled?

## UUDISED

### 1. Kirjutasid kohtamise käsiraamatu. Millist nõu annad seal esimeseks või teiseks kohtinguks?

- 1 Pakud välja midagi uut ja teistmoodi, olgu see siis ekstreemsport või stiilne lounge, millega tasub tutvust teha.
- 3 Soovivad nõus olla oma verivärske partneri plaaniga, olgu selleks või üks igav pitsa ja mahlake.
- 0 Sinu arvates on nutikas kutile mõista anda, et ta võiks su viia uusimasse trendirestorani.

### 2. Ideaalne vestlusteema kohtingul on:

- 0 Poisi hobid ja karjäärisihid.
- 3 Najakaimad juhtumised reisidel.
- 1 See, mis sinu enda elus parajasti toimub.

### 3. Kui pika etteteatamisega tuleb sind kohtingule kutsuda?

- 0 Piisab paarist tunnist.
- 3 Vähemalt nädal.
- 2 Paar päeva.

### 4. Kohtamise peamine eesmärk on:

- 1 Vaadata, kas te sobite.
- 0 Tekitada temas sümpaatiat sinu vastu.
- 1 Mõjuda talle vastupandamatuna.

### 5. Sõbranna tahab sind kokku viia oma sõbraga, kes pole üldse sinu tüüp. Mida pihta hakkad?

- 1 Võtad kutse vastu - ikkagi üks kohting jälle kirjas!
- 3 Ütled, et sind huvitavad ainult pikad sportlikud tüübid.
- 2 Surud eelarvamused maha ja lähed kohtamisele. Kui sädet ei teki, siis uuesti te enam kokku ei saa.

### 6. Mida kohtama minnes selga paned?

- 2 Teksad ja mõnusa topi.
- 0 Riided, mis võiksid mehele meeldida.
- 3 Võrgutava kleidi. Ja alati maalid endale põhjalikult näo pähe.

### 7. Esimene kohtamine oli võrratu. Kavalere ütleb, et ta sooviks sinuga uuesti kokku saada. Mida selle peale vastad?

- 1 "Mul on hästi palju tegemist, aga helista ikka."
- 1 "Loomulikult, mul oli sinu seltsis väga tore."
- 0 "Siin on mu moblanumber, siin kodunumber ja siin e-mail. Ootan pikisilmi!"

**0 - 6 punkti.** Meeleheitel kohtingukaaslane. Püüad nii kangesti poisile meele järele olla, et jätad endast harva mõjuva mulje. Räägid vaid sellest, mida ta ilmselt kuulda tahab. Nõustud kohtuma ka siis, kui poiss helistab viimasel hetkel... Oled passiivne kohtingukaaslane, kes kardab oma soovidega kutti eemale peletada. Aga mida enam sa oma tahtmist alla surud, seda rohkem tõmbad ligi domineerivaid poisse, kes sinuga ei arvesta. Et kohtamised kulgeksid meeldivamalt, lõpeta meeldidatahtmine. Mõttele, mis sulle meeldiks ja mida sa vajad, ning anna sellest teada. Lõpetuseks: sa ei pea iga kell saadaval olema. Kui noormees tahab sinuga tõsiselt kokku saada, üritab ta uuesti isegi siis, kui oled talle korra ära öelnud.

**7-12 punkti.** Lahe kohtingukaaslane. Kullake, sa oled ideaalne variant – rõõmsameelne ja avatud uutele pakkumistele, olgu selleks siis eksootiline eine või mägironimine. Ka sinu hoiak on õige: sulle ei lähe korda, kus olete, sest võtad kohtamist võimalusena uurida, kas te sobite. See ei tähenda, et sulle kõlbaks ükskõik mis või ükskõik kes. Ehkki nõustud kohtama minema kutiga, kes ei pruugi olla sinu maitse, kuulad sa oma sisemist häält ega lähe uuele kohtingule, kui ta sulle tõesti ei istu. Ja kui mees muudab ootamatult plaane (näiteks kinoseansi asemel jalgpall), ei hakka sa pirtsutama, kuid annad oma huvidest teada (järgmine kord lähete kinno ja sina valid, mida vaatate!). Mõni ime siis, et su kalender kohtamisi ja kuttide telefoninumbreid täis kribitud on.

**13- 17 punkti.** Nõudlik kohtingukaaslane. Ah et kutt tahab sulle hanemaksapasteedi ja tiramisü asemel hamburgerit pakkuda? No ei, see ei tule kõne allagi! Ja kui ta nädal aega ette ei helista, kuuleb ta vaid su telefoni kinnist tooni. Oled ärahellitatud ja tunned, et kuttid peavad sind teenima. Samas pealga, et mees ei mõista, kui tore sa oled. Probleem on selles, et sa kas peletad väärt kaaslasel eemale või tõmbad ligi uimaseid lorusid, kelle seltsis sul peagi igav hakkab. Psühholoogide arvates peavad sinusugused naised minema kohtingule mõistlikumate ootustega. Loomulikult loodad parimat, kuid see ei tähenda, et uus kavalere peaks sulle limusiiniga treppi sõitma ja sind kõige kallimasse restorani viima. Alusta sellest, et püüad olla paindlikum. Kui poiss ei kingi sulle lilli või viib su kino asemel korvpallimatšile, ära tembelda teda kohe tohmaniks, kes ei viitsi sinu pärast pingutada. Võta seda kui võimalust näha teineteist lõõgastumana.

Novembrikuus on tulekul:

- klassidesised luulekonkursid

- algklasside luulekonkurss

- 10. november - mardipäeva tähistamine (algklassid)

- 18. november - karaokepidu gümnaasiumile (kooli aulas)

- 25. november - koolinoorte solistide konkurss "Sügisulg" kontserdimajas

## SPORT

- Koidula Gümnaasiumi jalgpallimeeskond saavutas koolidevahelisel jalgpalliturniiril teise koha, jäädes alla vaid Vene Gümnaasiumile.

- Helen Tinkus 11a klassist saavutas 15. oktoobril Šveitsis toimunud rahvusvahelisel sõudmisvõistlusel "Armada Cup" üheksa kilomeetrisele distantzil oma vanusegrupis kolmanda koha.

- Pärnu Jalgpalliklubi (PJK) naiskond saavutas võidu TSKS üle ja tuli seega Eesti meistriks. Meie koolist kuulub võistkonda Evelyn Bernard(11a).

- 29 oktoobril kell 16.00 saab PJK mängu näha Ühisgümnaasiumi staadionil, kus astutakse vastu Riigikogu võistkonnale.